
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

4. schůze rady města konané dne 29. 1. 2025

0020/2025-R Veřejnoprávní smlouva o zajišťování výkonu úkolů obecní policie mezi 
městem Český Brod a obcí Vrátkov

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů 
obecní policie mezi městem Český Brod a obcí Vrátkov, IČO: 00639753, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0021/2025-R Veřejnoprávní smlouva o zajišťování výkonu úkolů obecní policie mezi 
městem Český Brod a obcí Přistoupím

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů 
obecní policie mezi městem Český Brod a obcí Přistoupím, IČO: 00473766, dle přílohy patřící 
k usnesení.

0022/2025-R Veřejnoprávní smlouva o zajišťování výkonu úkolů obecní policie mezi 
městem Český Brod a obcí Klučov

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů 
obecní policie mezi městem Český Brod a obcí Klučov, IČO: 00235431, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0023/2025-R Kupní smlouva č. 225020027/1 o prodeji dřeva se společností Hradecká lesní 
a dřevařská společnost a. s.

Rada města 

souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy č. 225020027/1 o prodeji dřeva se společností Hradecká lesní a 
dřevařská společnost a.s., IČO: 60913827, dle přílohy patřící k usnesení. Smlouva nabývá 
platnosti dnem schválení radou města a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0024/2025-R Kupní smlouva č. LW25-286 o prodeji dřeva se společností WOOD & 
PAPER a.s., IČO: 26229854

Rada města 

souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy č. LW25-286 o prodeji dřeva se společností WOOD & PAPER a. 
s., ICO: 26229854, dle přílohy patřící k usnesení. Smlouva nabývá platnosti dnem schválení 
radou města a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

0025/2025-R Kupní smlouva o prodeji a nákupu vlákninového dřeva se společností SVOL 
obchodní na l.Q  2025

Rada města 

souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy o prodeji a nákupu dřeva se společností SVOL obchodní s.r.o.,
ICO: 17843677, dle přílohy patřící k usnesení. Smlouva nabývá platnosti dnem schválení radou 
města a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

0026/2025-R Akční cena palivového dřeva od 1. 2. do 31. 3. 2025 

Rada města

souhlasí
s akční cenou palivového dřeva od 1. 2. do 31. 3. 2025, dle přílohy patřící k usnesení.

0027/2025-R Ceník příměstských táborů 2025, Ekocentrum Vrátkov 

Rada města

schvaluje
ceník příměstských táborů organizovaných v Ekocentru Vrátkov v roce 2025 dle přílohy patřící 
k usnesení.

0028/2025-R ANNA ČESKÝ BROD - změna závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2024 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 
IČO: 00873713, se změnou závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2024 dle přílohy patřící k 
usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0029/2025-R ANNA ČESKÝ BROD - čerpání fondu investic 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 
IČO: 00873713, s čerpáním investičního fondu ve výši 62 801,52 Kč na dofmancování pořízení 
elektrické požární signalizace.

0030/2025-R ANNA ČESKÝ BROD - souhlas s prodejem vozu Citroen Berlingo 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 
IČO: 00873713, s prodejem vozu Citroen Berlingo za cenu 65 000 Kč příspěvkové organizaci 
Technické služby Český Brod, IČO: 00875180.

0031/2025-R MŠ KOLLÁROVA -  změna závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2024 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres 
Kolín, IČO: 70997497, se změnou závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2024 dle přílohy 
patřící k usnesení.

0032/2025-R MŠ Sokolská - změna závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2024 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, 
okres Kolín, IČO: 48664421, se změnou závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2024 dle přílohy 
patřící k usnesení.

0033/2025-R Doporučení schválení střednědobého rozpočtového výhledu 2026 - 2028 

Rada města

doporučuje
zastupitelstvu města schválit střednědobý rozpočtový výhled pro město Český Brod na roky 
2026 - 2028 pro město Český Brod dle přílohy patřící usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0034/2025-R Doporučení schválení rozpočtu města Český Brod na rok 2025 

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočet města Český Brod na rok 2025 dle přílohy patřící k 
usnesení.

0035/2025-R Předpokládaná alokace finančních prostředků pro Program 1 a 3 z Fondu 
sportu, kultury a volného času na rok 2025 

Rada města 

I. doporučuje
zastupitelstvu města vyhlásit výzvu v Programu č. 1 "Podpora pravidelné činnosti NNO, které 
zajišťují smysluplné využívání volného času dětí, mládeže a seniorů" pro rok 2025 a výzvu v 
Programu č. 3 "Podpora investičních akcí směřujících k obnově, reprodukci a budování 
technické základny sloužící k pravidelné činnosti NNO" pro rok 2025.

II. doporučuje
zastupitelstvu města schválit alokovanou částku pro Program č. 1 "Podpora pravidelné činnosti 
NNO, které zajišťují smysluplné využívání volného času dětí, mládeže a seniorů" pro rok 
2025 ve výši 1 000 000 Kč a alokovanou částku pro Program č. 3 "Podpora investičních akcí 
směřujících k obnově, reprodukci a budování technické základny sloužící k pravidelné činnosti 
NNO" pro rok 2025 ve výši 1 000 000 Kč.

0036/2025-R Souhlas s vyhlášením veřejné zakázky "Český Brod, ul. Masarykova -  
rekonstrukce chodníku a veřejného osvětlení a zeleně" 

Rada města 

I. doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s realizací projektu "Český Brod, ul. Masarykova -  rekonstrukce 
chodníku a veřejného osvětlení a zeleně".

II. souhlasí
s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu "Český Brod, ul. Masarykova -  rekonstrukce 
chodníku a veřejného osvětlení a zeleně", a to za podmínky schválení této investiční akce 
zastupitelstvem města.

III. jmenuje
hodnotící komisi ve složení:
členové: Mgr. Tomáš Klinecký, Ing. Lucie Tlamichová, Ing. Šárka Jedličková, 
náhradníci: Ing. arch Markéta Havlíčková, Mgr. Hana Dočkalová.

IV. pověřuje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce.

0037/2025-R Vyhlášení veřejné zakázky "Český Brod, ul. Tuchorazská (vodovod, 
kanalizace, komunikace)"

Rada města

I. souhlasí
s vyhlášením veřejné zakázky "Český Brod, ul. Tuchorazská (vodovod, kanalizace, 
komunikace)" zadané ve zjednodušeném podlimitním režimu na stavební práce.

II. jmenuje
hodnotící komisi veřejné zakázky "Český Brod, ul. Tuchorazská (vodovod, kanalizace, 
komunikace)" ve složení:
členové: Mgr. Tomáš Klinecký, Ing. Milan Majer, Ing. Šárka Jedličková, David Wretzel, 
náhradníci: Ing. arch. Markéta Havlíčková, Ing. Petr Čermák.

III. pověřuje
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce.

0038/2025-R Zrušení usnesení č. 0647/2024-R - Vyhodnocení veřejné zakázky "Liblice -  
dětské skupiny"

Rada města

I. zrušuje
své usnesení č. 0647/2024-R ze dne 18. 12. 2024.

II. ruší
veřejnou zakázku "Liblice - dětské skupiny".

0039/2025-R Vyhlášení záměru na prodej pozemku v obci a k. ú. Strančice 

Rada města

vyhlašuje záměr
na prodej pozemku p. č. 249, o výměře 281 m2, k. ú. Strančice, předem určenému zájemci 
obci Strančice, Revoluční 383, 251 63 Strančice, IČO: 00240788, za cenu 120.000 Kč.

0040/2025-R Prodloužení nájemní smlouvy ev. č. 20/2011/FC) - M. S. bytová jednotka č. 3, 
náměstí Arnošta z Pardubic č. p. 25, 282 01 Český Brod

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 9 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 3, náměstí Arnošta z Pardubic 
č, p. 25, Český Brod, mezi městem Český Brod a paní ^ 1 ?  bytem

282 01 Český Brod, dle přílohy patřící k usnesení.

0041/2025-R Zvýšení nájemného v budově č. p. 47 a v bytových jednotkách v Liblicích 

Rada města 

souhlasí
s postupem podle ustanovení § 2249, odst. 3, věty druhé, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve vztahu k nájemci j | ^ ^ H  H ^ | a  bytové jednotce č. 3, náměstí Arnošta z 
Pardubic č. p. 47, 282 01 Český Brod, kterou nájemce využívá na základě Zápisu o dohodě o 
odevzdání a převzetí bytu ze dne 18. září 1964.

0042/2025-R Oznámení ceny za čištění odpadní vody převzaté pro rok 2025 pro obec 
Tismice

Rada města 

bere na vědomí
oznámení ceny za čištění odpadní vody převzaté, která bude v roce 2025 účtována obci 
Tismice, IČO: 00235776. Cena za čištění odpadní vody převzaté pro rok 2025 pro obec 
Tismice je  44,12 KČ/m3 bez DPH (49,41 Kč/m3 ve. DPH 12 %). Oznámení je  zasláno v souladu 
s uzavřenou smlouvou mezi městem Český Brod a obcí Tismice. Oznámení a kalkulace jsou 
přílohou patřící k usnesení.

0043/2025-R Souhlas s vybudováním nasvětleného přechodu pro chodce s ostrůvkem v 
ulici Zborovská, v blízkosti ulice Kounická 

Rada města 

I. bere na vědomí
informaci o získání dotace z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na vybudování 
chodníku a přechodů pro chodce u okružní křižovatky Jana Kouly, Krále Jiřího, Zborovská a na 
vybudování nasvětleného přechodu s ostrůvkem v ulici Zborovská, v blízkosti ulice Kounická.

II. doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s realizací akce "Výstavba nasvětleného přechodu pro chodce s 
ostrůvkem v ulici Zborovská, v blízkosti ulice Kounická".

III. pověřuje
odbor rozvoje přípravou veřejné zakázky na výběr zhotovitele výše uvedené akce.

IV. pověřuje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

finanční odbor města zařadit náklady na vybudování výše uvedeného přechodu pro chodce za 
podmínky, že zastupitelstvo města vydá souhlas s realizací akce.

0044/2025-R Změna softwaru pro parkovací systém města Český Brod 

Rada města

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit se změnou softwaru pro parkovací systém města Český Brod dle 
důvodové zprávy.

0045/2025-R Souhlas s rozvojem Městského kamerového dohlížecího systému 

Rada města

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s rozvojem Městského kamerového dohlížecího systému dle 
důvodové zprávy.

0046/2025-R Výroční zpráva Městské policie Český Brod za rok 2024 

Rada města

schvaluje
výroční zprávu Městské policie Český Brod za rok 2024 dle přílohy patřící k usnesení.

0047/2025-R Výroční zpráva dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2024 

Rada města

bere na vědomí
výroční zprávu dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2024 dle přílohy patřící k usnesení.

0048/2025-R Komunitní plán rozvoje sociálních a návazných služeb pro správní obvod 
ORP Český Brod na období 2025 - 2027

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města schválit Komunitní plán rozvoje sociálních a návazných služeb pro správní 
obvod ORP Český Brod na období 2025 -  2027.

0049/2025-R Souhlas s realizací projektu „Českobrodsko společně 111“

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s realizací projektu Českobrodsko společně III na základě výzvy 
Ministerstva vnitra - Systém výzev na výdaje realizované v rámci projektů obcí na podporu 
integrace cizinců na lokální úrovni v roce 2025.

0050/2025-R Souhlas s přijetím dotace z Operačního programu Jan Amos Komenský na 
realizaci projektu „Vzkvétání škol Českobrodská 11“

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města udělit Dobrovolnému svazku obcí Český Brod -  Doubravčice souhlas s 
přijetím dotace z Operačního programu Jan Amos Komenský na realizaci projektu „Vzkvétání 
škol Českobrodská II“, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0009172 v částce 3 906 537,18 Kč.

0051/2025-R Zápis z kulturní komise ze dne 25. 11. 2024 

Rada města

bere na vědomí
zápis z kulturní komise ze dne 25. 11. 2024.

0052/2025-R Jmenování nového člena kulturní komise 

Rada města

jmenuje
paní Michaelu Beleniovou členkou kulturní komise s účinností od 1. února 2025.

0053/2025-R Zápis komise bezpečnosti ze dne 14. 1. 2025 

Rada města

bere na vědomí
zápis komise bezpečnosti ze dne 14. 1. 2025.

0054/2025-R Vyhodnocení veřejné zakázky - "Stavební úpravy přečerpávací stanice a 
odlehčovací komory OK 10 v ulici Sportovní, Český Brod"

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

I. bere na vědomí
nabídku obdrženou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Stavební úpravy 
přečerpávací stanice a odlehčovací komory OK 10 v ulici Sportovní, Český Brod", a to nabídku 
společnosti 1. SčV, a.s., IČO: 47549793, s nabídkovou cenou 12.296.108,67 Kč bez DPH, 
14.878291,49 Kč s DPH.

II. určuje
výše uvedenou nabídku jako vítěznou.

III. souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Stavební úpravy přečerpávací stanice a 
odlehčovací komory OK 10 v ulici Sportovní, Český Brod", se společnosti 1. SčV, a.s., IČO: 
47549793, dle přílohy patřící k usnesení.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


